2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» _________ 2023 г. №____
г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу постановления Правительства
Республики Алтай от 13 октября 2016 г. № 300

Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Алтай от 13 октября 2016 г. № 300 «Об утверждении Порядка установления организациям, осуществляющим образовательную деятельность
по образовательным программам среднего профессионального образования, контрольных цифр приема на обучение по профессиям, специальностям
и направлениям подготовки (в том числе порядок определения общего объема контрольных цифр приема) за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 138(144)).

	Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства Республики Алтай

О.Л. Хорохордин